
令和 7年 11月 10日 

関係各位 

三重県立稲生高等学校 

校長 横山勝規 

全国高等学校駅伝競走大会出場に伴うご支援のお願い 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、本校陸上部が令和７年１１月１日（土）に開催されました三重県高等

学校駅伝競走大会におきまして男女とも優勝を果たし、「男子第７６回・女子第３７回

全国高等学校駅伝競走大会」に出場することが決定いたしましたことを御報告申し上げ

ます。男子は昨年に引き続き２年連続、女子は３４年ぶりの全国大会出場となります。

皆様からの日頃の御支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。 

全国大会は１２月２１日（日）に京都市内にて開催され、三重県代表として、全国の

強豪校とともに全力で走り抜く所存です。チーム一同、さらなる練習に励み、精一杯の

力で大会に臨む決意を新たにしております。 

つきましては、全国大会出場に伴い、試走など選手への支援として多くの諸費用が必

要となります。誠に恐縮ではございますが、皆様におかれましては御寄付による御支援

を賜りたく、お願い申し上げます。 

また、県からの旅費・宿泊料の支給につきましては、半分程度の補助にとどまってお

り、選手の活動を支えるためには皆様からの御支援が不可欠な状況でございます。この

ような状況を踏まえ、皆様の温かい御支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げま

す。 

 ご協力いただける方には、下のご寄付受付フォームにて受け付けておりますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、大変恐縮ではございますが、御寄付いただく金額につきましては、皆様のお気

持ちに応じてご支援いただけますと幸いです。参考までに、3,000円からのご案内となっ

ております。また、1万円以上のご寄付をいただいた方には、大会記念タオルを進呈いた

します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご寄付受付フォーム】    陸上競技部   中長・競歩ブロック   短距離＆投擲ブロック 

             インスタグラム 

 

 

 
 

 

ご不明な点等ございましたら、どうぞご遠慮なく事務局までお問い合わせください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


